
Zeit
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

05.10.2015 06.10.2015 07.10.2015 08.10.2015 09.10.2015 10.10.2015

09:00 Frühstück

10:00

11:00

12:00

13:00 ESE-Spiel

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Ewiges
Frühstück

Einschreibung

Spiele/Videos

Vorträge

Frühstück Frühstück Wanderung
inder

Sächsischen
Schweiz

Hauptbahnhof

Begrüßungund
Tutorien

BAR/SCHÖ

Vorträge Vorstellungder
Professoren

Mittagspause Mittagspause Mittagspause Mittagspause

Mittagspause

Seminar-
gruppen-
treffen

Deinem Men tor
fol gen

Campus-
Schnitzeljagd

Treff im Fo yer

Stadtführung

Bei Hal te stel le
Pra ger Stra ße 
(51.047517, 
13.736457)

Kennenlern-
Spieleabend
mitGrillen

Coun tdown
ESE-Kino

Kino im Kasten

Clubwanderung

Count down

Sofern nicht anders angegeben, finden alle Veranstaltungen im Fakultätsgebäude der Informatik, 
dem Andreas Pfitzmann Bau (APB), im Raum E023 (Hörsaal direkt am Foyer) statt. 
Folge im Gebäude einfach den vielen Tutoren in den schönen, lila ESE-2015-Shirts.

Den aktuellen Zeitplan findest du auch jederzeit unter ese.ifsr.de.
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